[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2015                                п. Причулымский                                 №8-33Р
Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования   Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8, пунктом 1 статьи 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района  Красноярского края,  Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Причулымского сельского Совета депутатов по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, предпринимательству, сельскому хозяйству, промышленности, землепользованию и охране окружающей среды (Игнатенко О.А.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Причулымский  вестник».

	Председатель сельского

Совета депутатов

                               О.Г. Дражник

	   Глава Причулымского сельсовета

                                        Т.И. Осипова

«___»_______________2015 г.                    «___»______________2015 г.